
 

       

Bidragsansökan: 228484 

Verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet - stadskontoret - 2 år 
Kommunstyrelsens tvååriga verksamhetsbidrag till civilsamhället inom sakområdet Hållbarhet syftar 
till att stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser 
för Malmöborna. Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera 
sig kring frågor som berör dem, samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i 
Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den 
löpande verksamheten eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som 
bidrar till hållbar utveckling. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för två kalenderår och går att ansöka om vartannat år. Återrapportering 
av beviljade medel sker årligen. 
 

Kund: Malmö Ideella (846001-7109) 

Skapad av:  

Handläggare: Annika Andersson, Fredrik Dieden, Gustaf Bofält, Veldina Pjanic 

Externt Id:  

Status: Mottagen 

Ansökan 
INLEDANDE INFORMATION 
Kommunstyrelsens verksamhetsbidrag till civilsamhällesorganisationer inom sakområdet Hållbarhet syftar till att 
stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser för Malmöborna. 
Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera sig kring frågor som berör dem, 
samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den löpande verksamheten 
eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som bidrar till hållbar utveckling. 
 
Det kan till exempel gå till: 
 • Personal- och lönekostnader 
 • Lokalkostnader (hyra, el, värme) 
 • Aktiviteter och projekt som är inom organisationens verksamhetsplan 
 
Ansökan ska vara komplett och korrekt ifylld för att den ska handläggas. Om ansökan inte är fullständig ska 
organisationen lämna in en komplettering på det sätt och inom den tidsperiod som Malmö stad uppger. Om 
kompletteringen lämnas in på andra sätt eller senare än utsatt datum kommer ansökan att handläggas med förslag 
om att kommunstyrelsen avslår denna. 
 
Det är organisationens stadgeenligt valda styrelse som ansvarar för organisationens ansökan. Ansökan ska vara på 
svenska och får inte innehålla felaktiga uppgifter eller ogiltiga underlag. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för två kalenderår och går att ansöka om vartannat år. Återrapportering av beviljade 
medel sker årligen. Ansökan för verksamhet avseende kalenderår 2026 och 2027 ska vara inlämnad senast den 31 
oktober 2025. 
 
Om organisationen genomgår väsentliga förändringar som påverkar den verksamhet och/eller budget som 
organisationen beviljats medel för ska ansvarig handläggare på Malmö stad informeras. 
 
Observera att texten i svarsfälten får vara max 2000 tecken långa (ca ett halvt A4). 

 
GRUNDKRAV  



 

       

Innan organisationen ansöker om bidrag är det viktigt att du läser igenom:  
• Malmö stads regler och riktlinjer för bidragsgivning 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer 
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 
 
Du hittar länkar till dessa dokument via hemsidan: 
https://malmo.se/For-foreningar/Bidrag-till-organisationer-inom-hallbarhetsomradet.html 

 
BILAGOR ATT SKICKA IN 
Här listas dokument som organisationen behöver skicka in tillsammans med ansökan: 
 
• Senast antagna stadgar 
• Signerat protokoll från senaste årsmöte 
• Verksamhetsberättelse 
• Verksamhetsplan 
• Ekonomisk redovisning 
• Revisionsberättelse 
• Budget för ansökan (länk till budgetmall under rubriken "Verksamhetens budget") 
• Fysiskt utdrag från organisationens skattekonto (se instruktion nedan) 
 
Organisationen behöver begära att Skatteverket skickar ett utdrag från organisationens skattekonto till Malmö stad. 
Detta görs på Skatteverkets hemsida genom följande steg: 
 
 • Logga in på Mina sidor. 
 • Välj vilken organisation du företräder. 
 • Klicka på "Skattekonto". 
 • Klicka på "Transaktioner och kontoutdrag". 
 • Välj ett utdrag från och med 1 oktober föregående år till och med dagens datum. 
 • Välj typ av transaktion "Alla". 
 • Klicka på "Beställ utskrift av sökresultat" 
 • Välja att det ska skickas till "Annan mottagare" 
 • Skicka utdrag till Malmö stad: 
       - Organisationsnummer: 212000-1124.  
            - Adress: Stadskontoret, Hållbarhetsavdelningen. August Palms plats 1, 205 80 Malmö. 
 • Klicka på "Granska och skicka in". 

 
OM ANSÖKANDE ORGANISATION 
Organisationens namn 

Malmö Ideella 
 
Har organisationen fått flerårigt bidrag (minst två år i följd) från kommunstyrelsen tidigare? Om ja, när och för vad? 
(OBS att detta är ett krav för att söka detta bidrag) 

Ja, med Malmöandan under flera år 
 
Organisationsnummer 

846001-7109 
 
Organisationsform (exempelvis ideell förening, stiftelse etc.) 

Ideell förening 
 
Adress till organisationens verksamhet 

Nobelvägen 21 
 
Postadress till organisationen 

214 29 Malmö 
 
Namn, epost och telefonnummer till kontaktperson för ansökan samt kontaktpersonens roll 



 

       

Mikael Johansson och Lari PitkäKangas 

 
Har organisationen en verklig huvudman? Om ja, ange för- och efternamn på denne huvudman    

För- och efternamn/personnummer 
 
Uppge för- och efternamn på organisationens firmatecknare 
Jesper Bornlinder Thiborg, Maria Pålsson, Kristin Fransson och Margareta Clarén 

 
Har organisationen ett bankkonto registrerat i organisationens namn? 

Ja 
 
Är organisationen momspliktig? Om ja, uppge momsregistreringsnummer  

Nej 
 
Är organisationen registrerad för F-skatt? Om ja, bifoga registreringsbevis. Om nej, bifoga intyg från Skatteverket om 
att organisationen är skattebefriad 

Ja 
 
Har organisationen anställda? Om ja, uppge antalet anställda samt om organisationen är registrerad för 
arbetsgivaravgift 

Ja, tre anställda 
Ja, vi är registrerade för arbetsgivaravgift 
 
Har organisationen några skulder hos Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad? Om ja, uppge till vem och hur 
mycket  

Nej, det fanns tidigare ett EU-förskottsbidrag men det är reglerat före den 31 oktober 2025. 
 
Har organisationen en hemsida eller sociala medier? Om ja, uppge adress till hemsida och/eller användarnamn/länkar 
till sociala medier 

https://www.facebook.com/malmoideella/ 
https://www.instagram.com/malmoideella/ 
https://www.youtube.com/@malmoideella040 
https://www.linkedin.com/company/malmoideella/ 
 
Beskriv kortfattat organisationen. Ge en kort bakgrund till organisationen, vad organisationen gör och var denna 
verksamhet bedrivs 

Malmö Ideella är en ideell förening och en central koordinator och administrativt nav för över 370 
medlemsorganisationer i Malmö. Organisationen verkar för att bygga broar mellan civilsamhället och 
staden, och tillhandahåller mötesplatsen Nobel21, en etablerad samarbetsplats för civilsamhället och 
Malmö stad. Samverkanspartners, stiftelse och specialistpartner i projektet, bidrar med 
specialistkunskaper inom EU-program, systemförändring och innovativa ledarskapskoncept, inklusive 
IDG-ramverket. 
 
För organisationer som vänder sig direkt eller indirekt till barn: finns kännedom om barnkonventionen och barnets 
rättigheter?  Om ja, beskriv hur arbetet med barnrättsperspektivet bedrivs 

Ja. Projektet riktar sig till unga (18–29 år), varav en del faller under barnkonventionens skydd. 
Kännedom om och respekt för FN:s konvention om barnets rättigheter genomsyrar verksamheten, 
särskilt i utformningen av regler och riktlinjer (WP3) och genom att säkerställa en trygg och stödjande 
miljö via individuell uppföljning (WP5). (16 år-felaktigt, kvar sedan en tidigare projekt skrivning) 
 
Om verksamheten har ledare som arbetar med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg; har 
belastningsregister från Polisen kontrollerats? 

Verksamheten har inte ledare som arbetar med barn 
 



 

       

Är verksamheten öppen för alla? Om ja, beskriv hur organisationen arbetar med att skapa tillgänglighet och trygghet 
för alla. Om nej, beskriv varför det finns ett behov att rikta verksamheten särskilt till vissa personer/ grupper. 

Ja, verksamheten är i grunden öppen för alla i målgruppen 18–29 år. Verksamheten har dock ett 
motiverat behov att särskilt rikta sig till unga med bakgrund i socioekonomiskt svaga områden. Detta 
görs för att direkt motverka segregation och utanförskap och säkerställa att den sociala hållbarheten 
främjas i de delar av Malmö som har störst behov. Tillgängligheten och tryggheten säkerställs genom 
upprättandet av klara och tydliga roller och arbetsformer (WP2) och ett aktivt arbete för att uppnå 
50/50 könsbalans. WP = Work Package -  Arbetspaket  
 
HÅLLBAR UTVECKLING 
Sakområdet Hållbarhet avser verksamhet vars ändamål bidrar till hållbar utveckling i Malmö. Ansökningar inom 
sakområdet Hållbarhet ska på ett tydligt sätt beskriva hur verksamheten bidrar till en eller fler av de tre 
dimensionerna: ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet. De tre dimensionerna hör ihop. Nedan beskrivs de var för 
sig. 

 
Ekologisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekologiskt hållbart Malmö. Ekologisk 
hållbarhet innefattar allt som har med jordens ekosystem att göra. Bland annat innefattar det frågor som rör luft-, 
land- och vattenkvalitet, landanvändning, klimat och biologisk mångfald. Det kan handla om verksamhet som främjar 
ekologisk hållbarhet i Malmö genom exempelvis cykelskolor eller gemensamma stadsodlingar. 

 
Social hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett socialt hållbart Malmö. Social 
hållbarhet handlar exempelvis om jämlikhet, jämställdhet och mänskliga rättigheter. Det kan handla om verksamhet 
som främjar Malmöbors trygghet, välmående och inkludering. 

 
Ekonomisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekonomiskt hållbart Malmö. 
Ekonomisk hållbarhet innebär att staden kan upprätthålla god välfärd över tid utan att äventyra framtida 
generationers välfärd. Det kan handla om verksamhet som främjar lokal ekonomi eller cirkulär ekonomi exempelvis 
genom en lokal valuta, återbruk samt projekt som stödjer lokala näringsidkare och lokala producenter. 

 
BESKRIVNING AV VERKSAMHETEN SOM ORGANISATIONEN ANSÖKER OM MEDEL FÖR  
Verksamhetens namn 

Global Youth: Future Europe – Skalningsprogram för Transformativt Ledarskap 2026–2027. 
 
Vad är syftet och målsättningen med organisationens verksamhet? 

Syftet med verksamheten är att säkerställa den kontinuerliga driften av det transformativa 
ledarskapsprogrammet. Målsättningen är att årligen etablera ett fullt program och certifiera 20–30 
ledare. Övergripande syftar projektet till att ge 500 unga Malmöbor en systemisk insikt i de nätverk 
och resurser som behövs för att driva förändring, samt att stärka civilsamhällets förmåga att leda 
lokalt förändringsarbete inom klimat och social resiliens. 
 
Vilken/ vilka målgrupper har verksamheten? Beskriv även hur organisationen planerar att nå samt involvera dessa. 
Observera att organisationen behöver ha verksamhet i Malmö och att verksamheten ska gagna Malmöbor.  

Målgruppen är unga ledare (16–29 år), med ett specifikt fokus på unga Malmöbor med begränsade 
socioekonomiska möjligheter. Målgruppen är involverad genom hela processen, från den ursprungliga 
co-creation designen (WP1/WP3) till den årliga programdriften. Rekryteringen genomförs i samarbete 
med andra samverkanspartners i Malmöregionen, med målet att nå 30 deltagare årligen. Under 
programmet deltar de i iterativa co-design rundor (WP4) för kontinuerlig förbättring, samt får 
omfattande individuell coachning (WP5) för att säkerställa engagemang och utveckling. 
 
Vilka aktiviteter planerar organisationen att genomföra och var och när ska aktiviteterna genomföras? 

Verksamheten utgör en årlig cykel av det etablerade programmet (motsvarande WP5: Etablering, 
2000 timmar) och genomförs i Malmö med utgångspunkt från Malmö Ideellas mötesplatser. 



 

       

 
Tabell bifogas - aktiviteter 
 
På vilket sätt är verksamheten lokalt förankrad hos Malmöbor och knuten till lokalt engagemang? Bedrivs 
verksamheten i ett särskilt geografiskt område i Malmö - om ja, vilket/ vilka områden och varför där? 

Verksamheten är lokalt förankrad genom den ansökande organisationen Malmö Ideella (Nobel21). 
Rekryteringen genomförs av andra samverkanspartners med stark närvaro i socioekonomiskt utsatta 
områden, vilket säkerställer att projektet når sin primära målgrupp. Verksamheten riktas till 
Malmöbor i alla stadsdelar, men med fokus på unga från områden med socioekonomiskt begränsade 
möjligheter i syfte att motverka segregation. 
 
Samarbetar organisationen med någon annan aktör? Om ja, beskriv vilken/ vilka aktörer och på vilket sätt samarbetet 
sker. 

Ja. Huvudsamarbetspartner är samverkanspartners som ansvarar för projektets design och innehåll. 
Projektet samarbetar tvärsektoriellt med Malmö stad, Region Skåne, Malmö Universitet (associerad 
partner) samt lokala näringsidkare och branschutvecklingsinitiativ (BID). Samarbetet är avgörande för 
att skapa synergier med andra system (t.ex. Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan) . Denna breda 
samverkan ökar möjligheten till en långsiktig systemförändring i Malmö. 
 
Vilka effekter förväntar sig organisationen att uppnå genom verksamheten? 

Kvalitativa Effekter. 
Kvantitativa Effekter och Uppföljning. 
 
Beskriv både kvalitativt och kvantitativt hur ovanstående effekter ska följas upp. 

Kvalitativa Effekter: Den långsiktiga effekten är en ökad kapacitet i Malmös civilsamhälle att leda lokal 
förändring. Unga Malmöbor utvecklar en högre nivå av social resiliens och blir samhällsledare, vilket 
leder till bättre lösningar för klimatanpassning. 
 
Kvantitativa Effekter och Uppföljning: Uppföljningen är baserad på de kvantifierade resultatmålen: 
årligen utbildas 20–30 ledare, minst 80% nöjdhet uppnås vid programslut, och minst fem lämpliga EU-
projekt identifieras årligen. Uppföljningen sker löpande genom coachningssessioner och en extern 
värdering. Coachningsessioner dokumenteras och bidrar till en en utvärderingsrapport som görs av en 
extern utvärderare.  Det är framförallt viktigt att följa individernas utveckling genom projektet.  
 
På vilket sätt bidrar organisationens verksamhet till hållbar utveckling? Beskriv och motivera vilken/vilka av de tre 
hållbarhetsdimensionerna verksamheten huvudsakligen bidrar till. 

Verksamheten bidrar till en integrerad hållbar utveckling genom att direkt koppla individens inre 
utveckling (IDG) till de globala målen (SDG). 
- Social Hållbarhet: Huvudsakligt bidrag genom att stärka ungas sociala resiliens och minska 
utanförskap (NEET-gruppen), vilket stärker den sociala sammanhållningen . 
- Ekologisk Hållbarhet: Genom att skapa ledare med systemförståelse för SDG och klimatanpassning 
bidrar projektet till Malmös mål om klimatneutralitet. 
- Ekonomisk Hållbarhet: Bidrag sker genom att bygga lokal kompetens inom hållbarhetssektorn och 
säkra externa finansieringsflöden (EU-projektmatchning). 
 
På vilket sätt bidrar verksamheten till kommunfullmäktiges budgetmål i Malmö stad? 
Uppge vilket eller vilka mål, samt hur verksamheten bidrar till dessa. 
 
Länk till budget 2025: https://malmo.se/download/18.cc49022193d3c46067642b/1736261661056/Budget 

Projektet adresserar Malmö Stads vision om en öppen, hållbar och jämlik stad. Det bidrar direkt till 
att uppfylla följande Kommunfullmäktigemål: 
 



 

       

EN STAD MED GODA UPPVÄXTVILLKOR FÖR BARN OCH UNGA: Genom strukturerat 
ledarskapsprogram och individuell coachning rustas unga i socioekonomisk utsatthet för framtida 
studier och arbete. 
 
EN GRÖN STAD SOM LEDER KLIMATOMSTÄLLNINGEN: Skapar kompetens hos ledare i SDG och 
klimatanpassning, vilket driver på den nödvändiga takten för att Malmö ska bli klimatneutralt 2030. 
 
EN MER JÄMLIK STAD: Minskar segregation genom riktade insatser och ökad delaktighet för grupper 
med begränsade möjligheter, vilket stärker den sociala sammanhållningen. 
 
Tabell bifogas kommunfullmäktigemål 
 
VERKSAMHETENS BUDGET 
Beskrivande del av budget och ansökta medel. Kompletteras med budgetmall i excel som fylls i av organisation. Länk 
till budgetmall hittar du här: https://malmo.se/budgetmall-hallbarhet 

 
Ange det totala beloppet som denna ansökan avser 

2 360 711 SEK totalt för verksamhetsåren 2026 och 2027.  
 
Har organisationen i stort fått eller ansöker om bidrag från fler nämnder inom Malmö stad? Om ja, ange 1) vilken 
nämnd 2) för vad 3) hur stor summa 

Det ansökta beloppet om 2 050 000 SEK är strategiskt avsett att säkerställa den löpande 
verksamheten och programadministrationen under skalningsfasen 2026–2027. Medlen går primärt 
till personal- och lönekostnader, samt lokalkostnader för att bibehålla kärnkompetensen 
(samverkanspartners specialistteam i IDG, SDG och EU-nätverk) och säkerställa programmets kvalitet 
och förmåga att generera externa finansieringskällor. 
 
Organisationen bekräftar att denna specifika verksamhet inte söker dubbelfinansiering. En komplett 
redogörelse för eventuella övriga bidrag från Malmö stad framgår av den bifogade budgetmallen. 
 
BILAGOR 
För att ansökan ska behandlas måste den vara komplett. Bocka av att ansökan kompletterats med följande bilagor. 
 
Observera att utdrag från skattekontot ska skickas från Skatteverket direkt till Malmö stad i fysiskt format. Bocka i 
rutan om skattekonto för att bekräfta att en beställning från Skatteverket är gjord. 

Senast antagna stadgar, Signerat protokoll från senaste årsmöte, Verksamhetsberättelse, 
Verksamhetsplan, Ekonomisk redovisning, Revisionsberättelse, Budget för ansökan (ska bifogas i 
befintlig mall), Registreringsbevis (om godkänd för F-skatt), Intyg skattebefriad verksamhet (om F-
skatt saknas), Utdrag skattekonto (skickas via Skatteverket) 
 
INTYG 
Genom att bocka i nedanstående intygar du att: 
 
Du har behörighet att företräda organisationen och skicka in denna ansökan samt har läst och avser att efterleva 
dokumenten: 
• Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer   
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 

Jag intygar ovanstående 
 
Bifogade filer 
2024 revisionsberättelse.pdf 
2024 Årsredovisning Malmö Ideella.pdf 
Aktivitet.pdf 



 

       

Global_Youth_Budget_Sakområde hållbarhet.xlsx 
Kommunfullmäktigemål.pdf 
Skatteverket Företagsinformation.pdf 
Stadgar_MalmoIdeella_2022.pdf 
Verksamhetsberättelse 2024.pdf 
Verksamhetsplan 2025.pdf 
Årsmötesprotokoll Malmö Ideella 2025 signerat.pdf 
 
Ansökt belopp 
2 050 000 kr 
 
Ansökt belopp beviljat 
 
Redovisas senast 
 

Redovisning 

Ingen redovisning lämnad 
 
Redovisat belopp 
 
Redovisat belopp beviljat 

 


